2021年9月21日
業界初※1室外機に「高分子収着材」を搭載。換気・加湿・新除湿の機能を持ったエアコンを開発
ルームエアコンエオリア LXシリーズを発売
冷暖房だけでなく、換気と新湿度コントロール技術でお部屋の空気を整える
品名 冷暖房・除加湿タイプ インバータールームエアコン（壁掛けセパレート式）
愛称／シリーズ名 Eolia（エオリア）／LXシリーズ
能力クラス 4.0～9.0 kW
本体希望小売価格 オープン価格（工事費別）

※7：「ナノイー」OHラジカル量：毎秒4,800億個と「ナノイーX 48兆」OHラジカル量：毎秒48兆個との比較。ESR法による測定（当社調べ）
※8：霜取り運転中は吹き出し温度が下がります。その間の室温の低下度合いは、使用環境（お部屋の断熱・気密性能） 、運転条件、温度条
件によって異なります。霜の付着量が多くなる環境では、暖房を止めて霜取り運転を行う場合があります。24時間以上の連続運転中、一定
時間おきにフィルターお掃除運転が働き、その間、暖房運転を停止します。
3/4
【需要動向】 （当社調べ）
年度 2018年度 2019年度 2020年度 2021年度（予測）
エアコン 982万台 957万台 1010万台 935万台
【仕様一覧】LXシリーズ
 品番 電源（相-V） 冷房能力（kW） 暖房能力（kW） 色
冷暖房除
湿タイプイ
ンバーター
壁掛けセ
パレート式
CS-LX402D2 単-200 4.0 5.0 -W
（クリスタルホワイト）
CS-LX562D2 単-200 5.6 6.7
CS-LX632D2 単-200 6.3 7.1
CS-LX712D2 単-200 7.1 8.5
CS-LX802D2 単-200 8.0 9.5
CS-LX902D2 単-200 9.0 10.6
以上
プレスリリースの内容は発表時のものです。
商品の販売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。
4/4